IIII - CONVOCAÇÃO
                   Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2022

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

em vigor, por intermédio do Secretário da Saúde, torna pública a convocação dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2022, conforme relação abaixo:

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Pontos Data Horário

67 Joselia de Araujo Albuquerque 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

68 Maria L Ferreira De Almeida 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

69 Eusébio da Graça Santos 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

70 Francilene B Do Nascimento 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

71 Joseneia da Rosa 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

72 Quesia Silva de Oliveira 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

73 Quesia Silva de Oliveira 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

74 Roseli Argemiro do Nascimento 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

75 Ana P Oliveira Silva Pinheiro 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

76 Roni Silva de Almeida 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

77 Odijoselia Ferreira de Sá 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

78 Maria das Graças Silva 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

79 Alzira Miranda 06 01/12/2022 13h00 às 17h00

Os interessados deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura de Cotia, situado à Rua Jorge Caixe, nº 326, 3º Andar – Jardim Lina, Cotia/SP,

para apresentação dos documentos necessários para o ingresso do cargo, no dia 01 de

dezembro, a partir das 13 às 17 horas, bem como realização do exame admissional.

Cotia, 29 de novembro de 2.022.

   Magno Sauter
Secretário da Saúde